
2 roky / let

ÚČASTNÍK DOPLNÍ POUZE TAKTO OZNAČENÁ POLE

Celkové náklady za pravidelný servisní zásah nabídnutých přístrojů, zařízení, který je vyžadovaný výrobcem či platnou legislativou, po celou dobu předpokládané životnosti přístrojů, vč. hodinové sazby servisního 

technika a veškerého spotřebního materiálu, který je k provedení činnosti potřeba. V ceně nejsou zahrnuty cestovní náklady, které jsou účtovány zvlášť.

Servisní náklady po celou dobu předpokládané životnosti přístroje, zařízení  budou vypočteny podle následujícího vzorce modelové návštěvy:                                     

Modelová návštěva (hodinová sazba servisního technika + náklady na dopravu) x 1 návštěva za rok x  (Předpokládaná doba životnosti přístroje, zařízení 8 let - Doba záruky)                                                   

1) Rozpis servisních činností dle předmětu servisu uvede účastník do přílohy č. 1 Smlouvy o provádění komplexních servisních služeb

2) Zadavatel stanovuje předpokládanou dobu životnosti přístroje, zařízení v délce 8 let

3)  Pokud se pravidelný servisní zásah (předepsaný výrobcem přístroje, zařízení nebo příslušnými právními předpisy) neprovádí nebo je součástí periodické BTK, tak tuto skutečnost účastník uvede v návrhu servisní 

smlouvy.

-  Kč                            -  Kč                            

Celkové náklady na periodické prohlídky  - pokud jsou vyžadovány výrobcem či platnou legislativou, po celou dobu předpokládané životnosti přístrojů, vč. hodinové sazby servisního technika a veškerého spotřebního 

materiálu, který je k provedení činnosti potřeba. V ceně nejsou zahrnuty cestovní náklady, které jsou účtovány zvlášť.

Modelové servisní náklady po celou dobu předpokládané životnosti přístroje / zařízení 2), - (Po dobu záruky budou servisní zásahy prováděny 

zdarma). 
-  Kč                               -  Kč                            -  Kč                            

CELKOVÉ POZÁRUČNÍ SERVISNÍ NÁKLADY  (Pravidelné servisní náklady, náklady na případnou další instruktáž  a modelové 

servisní náklady)

 (48 000,- Kč bez DPH je stanoveno jako maximální a nepřekročitelná nabídková cena)
10 000,00 Kč                  2 100,00 Kč                  12 100,00 Kč               

Celkové nabídková cena zahrnující náklady na pořízení, pravidelné servisní náklady, náklady na případnou další instruktáž, a 

modelové servisní náklady.
850 700,00 Kč                178 647,00 Kč             1 029 347,00 Kč          

Celkové náklady na periodické BTK (bezpečnostně-technické kontroly) vč. elektrické kontroly - pokud se jedná o ZP dle zákona o zdrav. prostředcích, po celou dobu předpokládané životnosti přístrojů, vč. hodinové 

sazby servisního technika a veškerého spotřebního materiálu, který je k provedení činnosti potřeba. V ceně nejsou zahrnuty cestovní náklady, které jsou účtovány zvlášť.

Náklady na dopravu (1 návštěva) v souvislosti s příjezdem servisního technika na pracoviště, zahrnující kilometrovné, čás strávený na cestě, 

apod.)  - účastník uvede v příloze č. 1 návrhu  Smlouvy o provádění komplexních servisních služeb
-  Kč                               -  Kč                            -  Kč                            

Pravidelné servisní náklady celkem za dodávaný přístroj/zařízení a jejich části -  Kč                               -  Kč                            -  Kč                            

Náklady na instruktáž personálu dle zákona o zdravotnických prostředcích

Náklady na instruktáž personálu dle zákona o zdravotnických prostředcích - Náklady na případnou další jednotlivou instruktáž personálu 

mimo první bezplatné proškolení  personálu FNOL dle zákona o zdravotnických prostředcích - účastník uvede v příloze č. 1 návrhu  Smlouvy o 

provádění komplexních servisních služeb

10 000,00 Kč                  2 100,00 Kč                  12 100,00 Kč               

Modelové servisní náklady

Hodinová sazba servisního technika - účastník uvede v příloze č. 1 návrhu  Smlouvy o provádění komplexních servisních služeb -  Kč                               

Náklady na periodické BTK (vč. el. kontroly) po celou dobu předpokládané životnosti nabídnutého přístroje / zařízení 2) - dle přílohy č. 1 

návrhu Smlouvy o provádění komplexních servisních služeb                                                        

(Po dobu záruky budou periodické BTK prováděny zdarma)

-  Kč                               -  Kč                            -  Kč                            

Náklady na periodické prohlídky po celou dobu předpokládané životnosti  nabídnutého přístroje / zařízení 2)- dle přílohy č. 1 návrhu Smlouvy 

o provádění komplexních servisních služeb                                                             

(Po dobu záruky budou periodické prohlídky prováděny zdarma)

-  Kč                               -  Kč                            -  Kč                            

Celkový součet nákladů na pravidelné servisní zásahy po celou dobu předpokládané životnosti nabídnutého přístroje / zařízení 
2) 

- dle přílohy 

č. 1 návrhu Smlouvy o provádění komplexních servisních služeb                                       

(Po dobu záruky budou pravidelné servisní zásahy prováděny zdarma)

-  Kč                               -  Kč                            -  Kč                            

Délka záruky v letech (zadavatel požaduje délku záruky min. 2 roky)

Celkové pravidelné servisní náklady
 1)

Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč vč. DPH

Systém virtuální reality na Oddělení rehabilitace včetně požadovaného příslušenství - cena za 1 kus

Celková nabídková cena za pořízení, instalaci a uvedení do provozu výše uvedeného zařízení, včetně požadovaného příslušenství je stanovena 

ve výši 950 000,- Kč bez DPH jako maximální a nepřekročitelná nabídková cena

840 700,00 Kč                176 547,00 Kč             1 017 247,00 Kč       

Příloha č.2

Příloha krycího listu nabídkové ceny

Systém virtuální reality

VZ-2024-000738
Pořizovací náklady 

Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč vč. DPH


